
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 391. stavka  1. i 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14), članka 65. stavka 1. točka 9. i stavka 2. Statuta Istarske županije 
(«Službene novine Istarske županije» broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-
pročišćeni tekst , 10/20 i 6/21)  i članka 26. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u 
vlasništvu Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/20, 23/20) Zamjenik 
župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, dana  20. travnja 2021. godine, donosi  
 

ODLUKU  
o darovanju nekretnine – Crkve Sv. Pelagija izgrađene na kč.br. kč.br. 10449/2  

k.o. Rovinj, Gradu Rovinju – Rovigno 
 

I. 
 

Prihvaća se zahtjev Grada Rovinja-Rovigno (OIB 25677819890)  za darovanje nekretnine u 
vlasništvu Istarske županije -  Crkva Sv. Pelagija izgrađena na k.č. br. 10449/2 površine 42 
m2 upisana u zk.ul. 5417 k.o. Rovinj.  

II. 
 
Nekretnina iz točke I ove Odluke daruje se u svrhu njezine obnove i dodjeljivanja na korištenje 
Muzeju Grada Rovinja-Rovigno za potrebe galerijskih sadržaja te ju je obdarenik dužan u tu 
svrhu i koristiti. 

III. 
 

Utvrđuje se da je predmetno raspolaganje nekretninom, sa svrhom utvrđenom u toč. II ove 
Odluke, u interesu i cilju općeg gospodarskog i socijalnog napretka građana Grada Rovinja i 
Istarske županije.  

IV. 
 

Tržišna vrijednost nekretnine utvrđena je Procjembenim elaboratom od dana 25. svibnja 2020. 
godine, izrađenim od strane stalnog sudskog vještaka Ante Bandića, ing.građ., te ista iznosi 
103.000,00 kuna.  

V. 
 

Međusobna prava i obveze darovatelja i obdarenika  utvrdit će ugovorom o darovanju koji čini 
sastavni dio ove Odluke. 

                                                             VI. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 940-01/21-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 20. travnja 2021. 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRIANA 

Zamjenik župana 
koji obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
Dostaviti: 
1. Grad Rovinj-Rovigno, Rovinj, Trg Matteotti 2 
2. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju IŽ 
3. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
4. UO za kulturu i zavičajnost IŽ 
5. Pismohrana, ovdje 


		2021-04-21T14:06:47+0200
	Istarska županija
	eUprava




